

INFORMATION GENERAL



Nom de l'exploitant: Heirl

Marque: Erntesegen

Texte de l'etiquette (FR): Bouillon de légumes

Dénomination juridique de vente (FR): Bouillon de légumes

Biologique: Oui

Label bio: EU Organic Bio Logo, Europe

Pays d'origine: DE

Origine de ressource(s): CH - Switzerland

Sel gemme, amidon de maïs*, maltodextrine de maïs*, poireaux* (4,7%), carottes* (4,2%), céleri* (2,7%), extrait de levure, curcuma*, huile de tournesol*, sucre de canne*, persil*, oignons* (0,5%), poivre*, macis*, livèche*.

*issu de l'agriculture biologique contrôlée

Certifié par CH-BIO-004

Durée de conservation

Conditions de conservation après ouvrir	Température ambiante (15°C ~ 20°C) - Sec / anhydre
Durée de conservation après production (en jours)	0
Durée min. de conservation à la livraison (en jours)	53
Indication de la date limite de conservation	A consommer de préférence avant le

Valeurs nutritionnelles par 100g

Valeurs nutritionnelles - Général	
Energie (kJ)	793
Energie (kcal)	188
Graisses	1,6
dont acides gras saturés	0,2
Hydrates de carbone	36,7
dont sucres	4,9
Fibres alimentaires	0
Protéines	4,2

**80261 - Erntesege Bouillon Légumes
(Seau) 8kg**

version:16.0

Date:14/10/2020

Certisys BE-BIO-01

Sel	46,9
-----	------

Allergènes selon Règlement 1169/2011	
Céréales contenant du gluten	Contamination croisée possible
Blé	Contamination croisée possible
Seigle	Contamination croisée possible
Noix	Non (comme ingrédient)
Cacahuètes	Non (comme ingrédient)
Graines de sésame	Non (comme ingrédient)
Lait	Contamination croisée possible
Soja	Contamination croisée possible
Œufs	Contamination croisée possible
Poisson	Non (comme ingrédient)
Crustacés	Non (comme ingrédient)
Mollusques	Non (comme ingrédient)
Céleri	Oui (comme ingrédient)
Lupin	Non (comme ingrédient)
Moutarde	Contamination croisée possible
Dioxyde de soufre	Non (comme ingrédient)
Disclaimer allergènes	Accord

Caractéristiques du produit)
Allégations

Allégations nutritionnelles supplémentaires	Végétarien - Végétalien - Palmölfrei
---	--------------------------------------

Caractéristiques logistiques

Code-barres / GTIN	4016512020005
Sort d'emballage	Plastique
Poids - Net (en kg)	8.00000
Poids - Brut (en kg)	8,47
Nombre de portions/parties par emballage	1
Plastics andere 011CU	467
Poids - Par portion (en kg)	8
Intrastarnummer	21041000

Longueur unité de consommateur	307
Longueur unité de consommateur	307
Hauteur unité de consommateur	257

**80261 - Erntesegeu Bouillon Légumes
(Seau) 8kg**

Certisys BE-BIO-01

Longueur réemballage	307
Largeur réemballage	307
Hauteur réemballage	257

Données comptables

Numéro Intrastat	2104.1000
Code marchandises interne	SOEP
Numéro de TVA (%)	6

GGO's

Matières premières génétiquement modifiées	Non
Additifs génétiquement modifiés	Non

Mentions supplémentaires obligatoires (FIC1169/2011)

"Contient de la réglisse."	Non
"Conditionné sous atmosphère protectrice."	Sans objet